令和 3年 8月 11日

Go 来店 チャレンジ!

加盟店 各位

玖珠町商工会

会長 原 孝彰

玖珠町アプリ「りんくす」の導入及び「Go 来店 チャレンジ！」事業説明会開催のご案内

 平素より当会事業へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、8月 7日より標記事業がスタートしており、多くの消費者が様々な店舗で買い物をしスタン

プラリーを楽しまれております。

加盟店の皆様がより本事業を知っていただき、さらなる集客へと繋げていただくためや、お客様

への説明がスムーズに行えるよう、玖珠町アプリ「りんくす」の導入方法と「Go 来店 チャレンジ！」

の説明会を開催いたします。

・玖珠町主催の説明会に参加したけどもう一度聞きたい

 ・今の状態ではこの事業についてお客さんに聞かれても、答えられない

 ・町主催の説明会に参加できなかった

などなど

この機会にぜひ参加して、このイベントを店の集客に活かしてください！！

日時  ①令和 3 年 9月 2日（木） 午後 3時から（30 分～40 分程度）

    ②令和 3 年 9月 2日（木） 午後 7時から（30 分～40 分程度）

                      ※各回とも説明内容は同じです

場所  玖珠町商工会 2階 大研修室

説明者 玖珠町 企画商工観光課

※特別な申込みは必要ありません。開始時刻までにお越しください